



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

11-13 Kasım 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

İSLAM DÜNYASI BİRLİK OLMALI



Ali Erbaş, "Kudüs bilincini güçlendirmeli ve **İslam** dünyasını birleştirecek çalışmalara hız vermeliyiz. İşgalciler Filistin'den tamamen çekilene kadar ortak mücadele etmeliyiz" dedi.

GÜCÜMÜZÜ BİRLEŞTİRELİM

■ "**İslam** Alimleri Filistin'e Destek Toplantısı"nda konuşan **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**: "Yüreklerimizi ve dualarımızı birleştirdiğimiz gibi gücümüzü ve imkanlarımızı da Filistin ve Kudüs için birleştirmeliyiz. İşgalciler çekilene kadar ortak bir tavır ve kararlılık göstermeliyiz." ►► **8'de**



**MÜSLÜMANLARI BİRLEŞTİRECEK
MAKAMIN KİM OLDUĞU NET ASLINDA!**

Müslümanlar BİRLEŞMEK ZORUNDA

Diyanet İşleri Başkan Erbaş, **Müslümanların** hızlı bir şekilde birlik oluşturması gerektiğini belirterek, "Yüreklerimizi ve dualarımızı birleştirdiğimiz gibi gücümüzü ve imkanlarımızı da Filistin ve Kudüs için birleştirmeliyiz" dedi.

DİYANET İşleri Başkanı **Ali Erbaş**, Bayrampaşa'da bir otelde düzenlenen **İslam** Alimleri Filistin'e Destek Toplantısı'nda konuştu.

Filistin ve Gazze için daha çok neyin yapılabileceğini müzakere etmek için bir araya geldiklerini söyleyen Erbaş, "Kudüs bilincini güçlendirmeli ve **İslam** dünyasını birleştirecek çalışmalara hız vermeliyiz. Yüreklerimizi ve dualarımızı birleştirdiğimiz gibi gücümüzü ve imkanlarımızı da Filistin ve Kudüs için birleştirmeliyiz. İşgalciler Filistin'den tamamen çekilinceye kadar ortak bir tavır ve kararlılıkla mücadele ve devam etmeliyiz" dedi.

SIYONİSTLER

BATIL İNANCIN PEŞİNDE

İsrail'in Filistin'de uyguladığı vahşetin sadece zalimce bir siyasetin neticesi olmadığını kaydeden Erbaş, "Aynı zamanda bu insanlık dışı davranışlarının altında kirli ve sapkın bir inanç vardır. Bu inanca göre onlar kendilerini dünyanın efendisi görüyorlar. Yeryüzünü kendi özel mülkleri kabul ediyorlar. **İslam** coğrafyasında, tanrının kendilerine vadettiğine inandıkları ve 'Arz-ı Mev'ud' kavramıyla ifade edilen bir coğrafyayı ele geçirip orada cenneti yaşıyacaklarına inanıyorlar. Siyonistler, işte bu batıl inancın peşinde Filistin'i kan gölüne çeviriyorlar." ifadelerini kullandı. Erbaş, İsrail'e tam destek veren bazı güç merkezlerinin önde gelenlerinin de aynı batıl inanca mensup olduğunu, bunun için hak, hukuk, ahlak, vicdan, merhamet gibi kavramların onlar için bir anlam ifade etmediğini vurguladı. Böyle bir ortamda Al-i İmran Suresi'nin 103. ayetindeki "Hep birlikte Allah'ın ipine sınıksız yapışın, bölünüp parçalanmayın." ifadelerine kulak vermeleri gerektiğine değinen Erbaş, her türlü zulüm ve haksızlık karşısında ortak bir bilinç ve hareket kabili-

GAZZE İÇİN HEYET KURULDU

TEPKİLERİ ve Gazze'ye yardımları daha güçlü ve organize hale getirebilmek için bir heyet oluşturduklarını kaydeden Erbaş, sözlerini şöyle sürdürdü: "Maddi ve insani yardım faaliyetlerimiz büyük bir hızla devam ediyor, tüm **camilerimizden** yardımlar toplandı. **Türkiye Diyanet Vakfımızın** ekipleri sahada çalışıyorlar. İşgalcileri destekleyen firmalara yönelik boykot kararı aldık ve halkımızı da boykota davet ettik, bu kararımız çok ciddi kararlık buldu. Bu esnada Ezher Şeyhi ve Mısır **müftüsüyle** telefon görüşmelerimiz oldu."

miz oldu."

Erbaş, bu ve benzeri faaliyetlerinin devam ettiğini belirterek, toplantının hayırlara vesile olmasını diledi.

Bu toplantı kapsamında Avrupa Fetva Meclisi'nin bir toplantısı olacağını belirten Erbaş, "Bu vesile ile aramızda olan hocalarımıza, Filistin davasına duyarlılıkları için hassaten teşekkür ediyorum. Yaşadığımız dünyayı yüce kitabımız Kur'an'ın evrensel hakikatleriyle mamur etmek için bizlere azim, irade, basiret ve feraset vermesini Yüce Allah'tan niyaz ediyorum." dedi.

yeti geliştirmeleri gerektiğini söyledi.

ÇÖZÜM YOLU BİRLİKTE HAREKET ETMEK

Erbaş, Kudüs ve Gazze'nin kendilerini vahdete çağırıldığını belirterek, şöyle devam etti:

"Her alanda birlikte çalışmaya davet ediyor. Bu sebeple Kudüs bilincini güçlendirmeli ve **İslam** dünyasını birleştirecek çalışmalara hız vermeliyiz. Yüreklerimizi ve dualarımızı birleştirdiğimiz gibi gücümüzü ve imkanlarımızı da Filistin ve Kudüs için birleştirmeliyiz. İşgalciler Filistin'den tamamen çekilinceye kadar ortak bir tavır ve kararlılıkla mücadeleye devam etmeliyiz. Zira, bütün bu zulümlere son vermek ve sıkıntılan bertaraf etmek için **Müslümanların** birlik ve beraberlik içinde hareket etmesinden başka bir çıkar yol bulunmamaktadır."

Vahdet şuuruyla birbirlerine kenetlendikleri gün, başta Kudüs olmak üzere ümmet coğrafyasının asırlardır beklediği huzur ve başın kendiliğinden geleceğini dile getiren Erbaş, **İslam**'ın hayat veren ilke ve değerlerinin yeryüzüne yeniden nizam vereceğini kaydetti.

Erbaş, kendilerine düşünen bu ideal uğruna var güçle çalışmak olduğunu belirterek, "Bilmeliyiz ki Kudüs, tam anlamıyla tekrar Darusselam'a dönünceye kadar hiçbir çalışma yeterli değildir. **Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak bizler bu süreçte tüm imkan ve gayretimizle Filistin için çalışmaya devam ediyoruz. Cuma hutbelerimizde doğrudan konuyu el aldık ve Filistin'e destek çağrısı yaptık. 90 bini aşkın camimizde sabah ve yatsı namazlarında Kur'an ve dua programları icra ediyoruz" diye konuştu. Farklı dillerde yazılı ve görsel yayınlarla dünya kamuoyuna duyarlılık çağrısı yaptıklarını söyleyen Erbaş, **İslam** dünyasındaki dini liderlerle çevrim içi bir toplantı yaptıklarını, 91 ülkeden 200 katılımcıyla gerçekleştirdikleri toplantı sonucunda bir sonuç bildirgesi ilan ettiklerini, çalışmaların takip ve organize etmek üzere bir komisyon oluşturduklarını anlattı. Erbaş, İstanbul'da farklı inanç mensuplarının temsilcilerini bir toplantı yaptıklarını, dünya kamuoyu ile paylaştıklarını, ülkenin tüm ilgili sivil toplum kuruluşları ile de bir toplantı gerçekleştirdiklerini belirtti.



İlkokul öğrencileri harçlıklarını Gazze için topladı



SAKARYA'NIN Taraklı ilçesinde ilkokul öğrencileri, biriktirdikleri harçlıklarını Gazze'ye gönderilmesi için **Türkiye Diyanet Vakfına** (TDV) bağışladı. Uğurlu Mahallesi'ndeki ilkokul öğrencileri, **Diyanet İşleri Başkanlığı** tarafından "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan yardım kampanyasına katıldı. Öğrenciler topladıkları 810 lirayı, Gazze ve Filistin'deki ihtiyaç sahiplerine ulaştırılması için TDV Taraklı Şube Başkanı ve ilçe **Müftüsü** İhsan

Kurt'a teslim etti. Kurt, konuya ilişkin yaptığı açıklamada, topladıkları harçlıkları Filistin ve Gazze'ye göndermek üzerine kendilerine teslim eden öğrencilere teşekkür etti. Bu davranışın kendilerini duygulandırdığını belirten Kurt, "Küçük yavrularımızın da Filistin ve Gazze'deki kardeşlerine destekçi olmak için harçlıklarını bizlere emanet etmesi bizim için çok değerli" ifadelerini kullandı.



Azerbaycan Kültür Bakanı Adil Kerimli (sol 2), Türkiye standını ziyaret etti. Ziyarette İTO heyeti de yer aldı.

20 Türk yayınevi, kitaplarını Bakü'de Azerbaycanlı okurlarla buluşturdu

Azerbaycan'da 9. Uluslararası Bakü Kitap Fuarı kapılarını kitapseverlere açtı. 11 ülkeden yaklaşık 140 yayınevinin katıldığı fuarda, aralarında Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve Turizm Bakanlığı, [Türkiye Diyanet Vakfı](#), Yunus Emre Enstitüsü, İstanbul Ticaret Odası gibi kurumların da

yer aldığı yaklaşık 20 Türk yayınevi, kitaplarını Azerbaycanlı okurlarla buluşturdu. Türk yayıncılarının dünyada iş yapmalarına imkan sunarak, kitap telif ihracatını teşvik etmek amacıyla kitap fuarlarını takip eden İstanbul Ticaret Odası (İTO) da fuara katılarak Türk yayınevlerine destek verdi.

**DIYANET İŞLERİ BAŞKANI ERBAŞ:**

Filistin ve Kudüs için gücümüzü birleştirelim



Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Bayrampaşa'da düzenlenen **İslam** Alimleri Filistin'e Destek Toplantısı'nda konuştu. Filistin ve Gazze için buluştuklarını belirten Erbaş, şunları dile getirdi: "Maddi ve insani yardım faaliyetlerimiz büyük bir hızla devam ediyor, tüm **camilerimizden** yardımlar toplandı, **Türkiye Diyanet Vakfımızın** ekipleri sahada çalışıyorlar. İşgalcileri destekleyen firmalara yönelik boykot kararı aldık ve halkımızı da boykota davet ettik, bu kararımız çok ciddi karşılık buldu. Kudüs bilincini güçlendirmeli ve **İslam** dünyasını birleştirecek çalışmalara hız vermeliyiz. Yüreklarimizi ve dualarımızı birleştirdiğimiz gibi gücümüzü ve imkanlarımızı da Filistin ve Kudüs için birleştirmeliyiz. İşgalciler Filistin'den çekilinceye kadar ortak bir tavır ve kararlılıkla mücadeleye devam etmeliyiz."



FİLİSTİNLİLER YARARINA KERMES

Akyazı İlçesi'nde İsrail'in saldırıları altındaki Gazze'deki Filistinliler yararna kermes yapıldı.



Akyazı İlçe Müftülüğü ve Türk Diyanet Vakfı tarafından Filistin'e destek kermesi düzenlendi. Gazi Süleyman Paşa Camisi avlusundaki kermeste, ev hanımlarının yaptığı ürünler, bağışlanan giysileri ve çeyiz ürünleri Filistinliler yararına satışa sunuldu. Akyazı Kaymakamı Mustafa İkbal Eşki, kermesten elde edilen gelirin Gazze'ye ulaştırılacağını söyledi. Yaklaşık 35 gündür dünyanın gözü önünde soykırıma uğrayan, sadece Müslüman oldukları için katledilen Gazze halkına bir nebze de olsa nefes olabilmek adına kermes belirten Eşki, "Akyazı Müftülüğümüz ve Akyazılı hayırsever vatandaşlarımızın, annelerimizin özellikle kadınların emeği çok fazla burada. Akyazılı kadınların emeğiyle kermes düzenledik. Buradan toplanan, biriken tüm meblağın tamamı üstüne de eklenerek buradan Gazze'ye ulaştırılacak inşallah" diye konuştu.





HARÇLIKLAR GAZZE'YE

Taraklı İlçesi'nde ilkokul öğrencileri, biriktirdikleri harçlıklarını Gazze'ye gönderilmesi için **Türkiye Diyanet Vakfı**'na (TDV) bağışladı.

Uğurlu Mahallesi'ndeki ilkokul öğrencileri, **Diyanet İşleri Başkanlığı** tarafından "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan yardım kampanyasına katıldı. Öğrenciler topladıkları 810 lirayı, Gazze ve Filistin'deki ihtiyaç sahiplerine ulaştırılması için TDV Taraklı Şube Başkanı ve İlçe Müftüsü İhsan Kurt'a teslim etti. Kurt, konuya ilişkin yaptığı açıklamada, topladıkları harçlıkları Filistin ve Gazze'ye göndermek üzerine kendilerine teslim eden öğrencilere teşekkür etti. Bu davranışın kendilerini duygulandırdığını belirten Kurt, "Küçük yavrularımızın da Filistin ve Gazze'deki kardeşlerine destekçi olmak için harçlıklarını bizlere ema-



net etmesi bizim için çok değerli. Onların yardım etme duygusu ve oradaki arkadaşlarını düşünmeleri bizleri çok duygulandırdı. Allah yapmış oldukları yardımları dergahında kabul ylesin" ifadelerini kullandı.



Minik yüreklerden Filistin'e destek

AA - Kahramanmaraş'ın Afşin ilçesinde müftülüğe bağlı Kur'an kurslarında eğitim gören 4-6 yaşındaki afetzede öğrenciler, harçlıklarıyla Filistinli kardeşlerine destek oldu.

Diyanet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı**na, "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyası kapsamında ilçedeki Kur'an kurslarında eğitim gören 4-6 yaş grubundaki depremzede öğrenciler, ailelerinden aldıkları harçlıklarla para biriktirdi.

Kur'an kursu personelinin desteğiyle minikler, biriktirdikleri 25 bin lirayı Filistinlilere ulaştırılması için İlçe Müftüsü Mehmet Yürek'e teslim etti.

Öğrencilere anlamlı bağışları dolayısıyla teşekkür eden İlçe Müftüsü Yürek, "Öğrencilerimizde farkındalık oluşturmak için Filistinli, Gazzeli arkadaşlarına yardım amaçlı kumbara marifetiyle yardım toplama programı düzenledik. Yardım kampanyasına destek olan öğretmenlerimize, öğrenci velilerimize ve kendi harçlıklarını Filistin'de, Gazze'deki çocuklar ve ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere bağışlayan minik öğrencilerimize teşekkür ediyorum." diye konuştu. Yürek, öğrencilere kitap hediye etti.



843 bin TL toplandı



Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat depreminde ağır hasar alan Gaziantep'in İslahiye ilçesinde, İsrail saldırısı altındaki Filistin için 9 ayrı noktada açılan hayır kermeslerinden 843 bin 500 lira yardım toplandı.

İslahiye ilçe Müftüsü Hasan Kiraz, yaptığı yazılı açıklamada, bir gün için düzenlenen hayır kermeslerine destek olan herkese teşekkür etti. Kiraz, açıklamasında şunları kaydetti;

"Asrın en büyük felaketlerinden birini yaşayan ilçemizde Filistin'e destek amaçlı düzenlenen 'hayır kermesi' kampanyamıza bir günde binlerce vatandaşımızın katılımıyla 843 bin 500 lira toplandı. Toplanan para [Türkiye Diyanet Vakfı](#) aracılığıyla kardeşlerimize ulaştırılacaktır." AA

11 KASIM'DA ONLAR DA SAHADAYDI

11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü'nde Karaman İl Müftülüğü personeli ve **Türkiye Diyanet Vakfı** gönüllüleri de gelecek nesiller için fidanları toprakla buluşturdu. 11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü sebebiyle Cumartesi günü saat 11:00' de 81 il ve 922 ilçede aynı anda milyonlarca fidan, toprakla buluştu. Karaman'da da Hakkı Teke Ormanı Atış Poligonu Mevkii bölgesinde gerçekleştirilen fidan dikimi etkinliğinde 5 bin fidan ve tohum toprakla buluşturuldu.

Fidan dikimi etkinliğine Karaman Valisi Hüseyin Engin Sarıbrahim, Belediye Başkanı Savaş Kalaycı, İl Müftüsü Faruk Gürbüz, diğer resmi kurumlar, TEMA gönüllüleri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, üniversite öğrencileri ve vatandaşlar katıldı. Programa müftülük görevlileri ve üniversite öğrencileri de katılarak fidan dikimine destek verdi.

Haber Merkezi



Gaziantep'teki hayır kermesinden Filistin için 843 bin 500 lira yardım toplandı



Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat depreminde ağır hasar alan Gaziantep'in İslahiye ilçesinde, İsrail saldırısı altındaki Filistin için 9 ayrı noktada açılan hayır kermeslerinden 843 bin 500 lira yardım toplandı. İslahiye İlçe Müftüsü Hasan Kiraz, yaptığı yazılı açıklamada, bir gün için düzenlenen hayır kermeslerine destek olan herkese teşekkür etti.

Kiraz, açıklamasında şunları kaydetti;

"Asrın en büyük felaketlerinden birini yaşayan ilçemizde Filistin'e destek amaçlı düzenlenen 'hayır kermesi' kampanyamıza bir günde binlerce vatandaşımızın katılımıyla 843 bin 500 lira toplandı. Toplanan para **Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığıyla kardeşlerimize ulaştırılacaktır." ·AA



Bakü'de 9. Uluslararası Kitap Fuarı başladı

AZERBAYCAN'DA 9. Uluslararası Bakü Kitap Fuarı kapılarını kitapseverlere açtı. Azerbaycan'ın Ulusal lideri Haydar Aliyev'in doğumunun 100. yılına ithaf edilen fuarın açılışına, Azerbaycan Kültür Bakanı Adil Kerimli, Azerbaycan Ombudsmanı Sabina Aliyeva, Azerbaycan Bilimler Akademisi Başkanı İsa Habibeyli, Azerbaycan Basın Konseyi Başkanı Reşat Mecid ve çok sayıda kitapsever katıldı. Bakü Expo Center'da 11 ülkeden yaklaşık 140 yayınevinin katıldığı fuarda, Rusya bu yıl onur konuğu olarak yer aldı. Fuarda, aralarında Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve Turizm Bakanlığı, [Türkiye Diyanet Vakfı](#), Yunus Emre Enstitüsü, İstanbul Ticaret Odası gibi kurumların da yer aldığı yaklaşık 20 Türk yayınevi, kitaplarını Azerbaycanlı okurlarla buluşturdu. Uluslararası Türk Kültürü Teşkilatının (TÜRKSOY) da yer aldığı fuar, 15 Kasım'a kadar sürecek. AA



Hayır kermesinden Filistin için 843 bin 500 lira yardım toplandı

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat depreminde ağır hasar alan Gaziantep'in İslahiye ilçesinde, İsrail saldırısı altındaki Filistin için 9 ayrı noktada açılan hayır kermeslerinden 843 bin 500 lira yardım toplandı.

İslahiye ilçe Müftüsü Hasan Kiraz, yaptığı yazılı açıklamada, bir gün için düzenlenen hayır kermeslerine destek olan herkese teşekkür etti.

Kiraz, açıklamasında şunları kaydetti;

“Asrın en büyük felaketlerinden birini yaşayan ilçemizde Filistin'e destek amaçlı düzenlenen 'hayır kermesi' kampanyamıza bir günde binlerce vatandaşımızın katılımıyla 843 bin 500 lira toplandı. Toplanan para **Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığıyla kardeşlerimize ulaştırılacaktır.” AA



3 katlı evini **Diyanet Vakfı**'na bağışladı

**HAYIRSEVERİN
EVİNDE KUR'AN
EĞİTİMİ VERİLECEK**
Atilla Dönmez isimli hayırsever, Kütahya Müftü-

lüğüne gelerek Okmeydanı'ndaki evini Kur'an kursu olarak değerlendirilmesi şartıyla bağışladığını söyledi... ►►8'de



3 katlı evini Diyabet Vakfı'na bağışladı

Kütahya'da örnek bir vatandaş, 3 katlı evini Kur'an kursu olarak kullanılması için bağışladı.

HAYIRSEVERİB EVİNDE KUR'AN EĞİTİMİ VERİLECEK

Atilla Dönmez isimli hayırsever, Kütahya Müftülüğüne gelerek Okmeydanı'ndaki evini Kur'an kursu olarak değerlendirilmesi şartıyla bağışladığını söyledi.

Bağış için uzun zamandır niyetlendiğini ve evin inşasının yeni tamamlandığını belirten Dönmez, Kur'an kursu olarak değerlendirilecek olan evinde Kur'an öğretiminin yapılmasının kendisini çok mutlu edeceğini belirtti.

MÜFTÜLÜKTEN DÖNMEZE TEŞEKKÜR

Türkiye Diyanet Vakfı Kütahya Şube Başkanı ve İl Müftüsü İrfan Açıık, bağış kabul işlemleri yapılan Dönmez'in Okmeydanı'ndaki evi Türkiye Diyanet Vakfı Kütahya Şubemize bağışladı. Kendisine teşekkür ediyoruz. Allah hayrını kabul etsin" dedi.

Dönmez'in Almanya'da yaşadığı ve Diyanet Vakfı'na sürekli bağışlarda bulunduğu öğrenildi.

MUSTAFA DEMİRBAŞ





Filistinliler yararına kermes düzenlendi

Akyazı'da İsrail'in saldırıları altındaki Gazze'deki Filistinliler yararına kermes yapıldı.

GAZZE'YE ULAŞTIRILACAK

Akyazı İlçe Müftülüğü ve Türk **Diyanet Vakfı** tarafından Filistin'e destek kermesi düzenlendi. Gazi Süleyman Paşa Camisi avlusundaki kermeste, ev hanımlarının yaptığı ürünler, bağışlanan giysileri ve çeyiz ürünleri Filistinliler yararına satışa sunuldu. Akyazı Kaymakamı Mustafa İktbal Eski, kermesten elde edilen gelirin Gazze'ye ulaştırılacağını söyledi.

BİR NEBZE DE OLSA NEFES

Yaklaşık 35 gündür dünyanın gözü önünde soykırma uğrayan, sadece Müslüman oldukları için katledilen Gazze halkına bir nebze de olsa nefes olabilmek adına kermes belirten Eski, "Akyazı Müftülüğümüz ve Akyazılı hayırsever vatandaşlarımızın, annelerimizin özellikle kadınların emeği çok fazla burada. Akyazılı kadınların emeğiyle kermes düzenledik. Buradan toplanan, biriken tüm meblağın tamamı üstüne de eklenerek buradan Gazze'ye ulaştırılacak inşallah" diye konuştu.

MİKTARA BAKMIYORUZ

Eski, kermes aracılığıyla insanlarda farkındalık oluşturmayı da amaçladıklarını sözlerine ekledi.

İlçe Müftüsü Kamil Özcan Demir, Gazze'nin ve Filistinlilerin varasına merhem olmak istediklerini belirterek, "Dün yağmur altında başladı kermesimiz. Bizler yağmur altındayız onlar bomba altında. Yağmurla rahmet onlara destek olalım" dedik. "Bir lokma ekmek, bir bombayı engelleyecek inşallah" diyorum, o niyette yola çıktık inşallah. Miktarı bakmıyoruz, hedef önemli, tarafımız belli olsun istedik" ifadesini kullandı. /AA





TDV'nin çalışmaları anlatıldı

Misafiriniz Var projesi kapsamında İl Müftü Yardımcısı Mustafa Şimşek, Başvaiz Mehmet Erşahin, Vaiz Ahmet Dinç, İmam Hatipler Mustafa Küpcü ve İsmail Elsan, Çayırova Rö-mork ve Treyler Ekipmanları firmasını ziyaret ettiler. Ziyarete **Diyamet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından yurt içi ve yurt dışında yapılan faaliyetler ve yardımlar hakkında bilgiler aktarıldı. Niyazi Büyükgıcık'a misafirperverliklerinden dolayı teşekkür edilerek; ziyaretlerin devam edeceği ifade edildi. •HABER MERKEZİ



Öğrencilerinden Filistin'e destek

Kahramanmaraş'ın Afşin ilçesinde müftülüğe bağlı Kur'an kurslarında eğitim gören 4-6 yaşındaki afetzede öğrenciler, harçlıklarıyla Filistinli kardeşlerine destek oldu. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı**na, "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyası kapsamında ilçedeki Kur'an kurslarında eğitim gören 4-6 yaş grubundaki depremzede öğrenciler, ailelerinden aldıkları harçlıklarla para biriktirdi. Kur'an kursu personelinin desteğiyle minikler, biriktirdikleri 25 bin lirayı Filistinlilere ulaştırılması için İlçe Müftüsü Mehmet Yürek'e teslim etti. Öğrencilere anlamlı bağışları dolayısıyla teşekkür eden İlçe Müftüsü Yürek, "Öğrencilerimizde farkındalık oluşturmak için Filistinli, Gazzeli arkadaşlarına yardım amaçlı kumbara marifetiyle yardım toplama programı düzenledik. Yardım kampanyasına destek olan öğretmenlerimize, öğrenci velilerimize ve kendi harçlıklarını Filistin'de, Gazze'deki çocuklar ve ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere bağışlayan minik öğrencilerimize teşekkür ediyorum." diye konuştu. Yürek, öğrencilere kitap hediye etti. AA



Afetzede minik Kur'an kursu öğrencilerinden Filistin'e destek

KAHRAMANMARAŞ'ın Afşin ilçesinde müftülüğe bağlı Kur'an kurslarında eğitim gören 4-6 yaşındaki afetzede öğrenciler, harçlıklarıyla Filistinli kardeşlerine destek oldu. Kur'an kursunda eğitim gören minik öğrenciler, biriktirdikleri 25 bin lirayı Filistinlilere ulaştırılması için İlçe Müftüsü Mehmet Yürek'e teslim etti. ● 3



Afetzede minik Kur'an kursu öğrencilerinden Filistin'e destek



KAHRAMANMARAŞ'ın Afşin ilçesinde müftülüğe bağlı Kur'an kurslarında eğitim gören 4-6 yaşındaki afetzede öğrenciler, harçlıklarıyla Filistinli kardeşlerine destek oldu. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı**na, "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyası kapsamında ilçedeki Kur'an kurslarında eğitim gören 4-6 yaş grubundaki depremzede öğrenciler, ailelerinden aldıkları harçlıklarla para biriktirdi. Kur'an kursu personelinin desteğiyle minikler, biriktirdikleri 25 bin lirayı Filistinlilere ulaştırılması için İlçe Müftüsü Mehmet Yü-

reke teslim etti. Öğrencilere anlamlı bağışları dolayısıyla teşekkür eden İlçe Müftüsü Yürek, "Öğrencilerimizde farkındalık oluşturmak için Filistinli, Gazzeli arkadaşlarına yardım amaçlı kumbara marifetiyle yardım toplama programı düzenledik.

Yardım kampanyasına destek olan öğretmenimize, öğrenci velilerimize ve kendi harçlıklarını Filistin'de, Gazzede ki çocuklar ve ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere bağışlayan minik öğrencilerimize teşekkür ediyorum." diye konuştu. Yürek, öğrencilere kitap hediye etti.



Kahta'da Filistin yararına kermes düzenlendi



Adıyaman'ın Kahta ilçesinde, Kahta İlçe Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kahta Şubesinin ortaklaşa organize ettikleri kermese vatandaşlar tarafından yoğun ilgi görüyor. 100. Yıl Parkında düzenlenen ve sekiz gün sürecek olan kermesten (hayır çarşısı) elde edilecek gelir, mazlum Filistin halkına bağışlanacak. Kermes ile ilgili İlçe Müftüsü Rıfat ÇEVİK yaptığı konuşmada; "Türkiye genelinde olduğu gibi, Kahta olarak bizler de Filistinli kardeşlerimizin



yararına kermes (hayır çarşısı) düzenledik. Buradan elde edilecek gelirler mağdur, mazlum Filistin halkına gönderilecektir. Nerede bir yetim, mazlum ve mağdur varsa onlara destek olunması gerektiğini ifade etti. Kahta İlçe Müftülüğüne bağlı din görevlileri ve gönüllüleri tarafından tertip edilen kermes yiyecek, içecek, kıyafet ve çeşitli ürünlerden oluşmaktadır" dedi. İHA



Bağcılar'da Filistinliler için çarşı açıldı

İstanbul Bağcılar Müftülüğüne bağlı Kazım Karabekir Kız Kur'an Kursu tarafından, Filistin yararına kurulan 'Hayır Çarşısı'nın açılışı yapıldı. Açılışa Bağcılar Müftüsü Ömer Kayhan, Türkiye Diyanet Vakfı gönüllüsü Rap Sanatçısı Resul Aydemir ve çok sayıda davetli katıldı. Türkiye Diyanet Vakfı görevlileri ve Kız Ku-

ran Kursu gönüllü kadınlarını el emeğiyle hazırlanan ürünler sergilendi. Kurulan standlarda satılan ürünlerin satışından elde edilen gelir Filistinlilere ulaştırılacak. Programa gelen çocuklar ellerinde Filistin ve Türkiye bayrakları ile gösteri yaptı. Rap şarkıcısı Resul Aydemir ise minik çocuklarla tek tek ilgilendi.

Yüreğir İlçe Müftülüğü ve TDV'den 'İyilik Paketi' Dağıtımı" yapıldı

Adana - Yüreğir İlçe Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Yüreğir Şubesi, toplumda iyiliği yayma ve mazlumların yanında olma amacıyla örnek bir sosyal sorumluluk projesine imza atıp bölgedeki ihtiyaç sahibi ailelere "İyilik Paketi" dağıttılar.

Yüreğir İlçe Müftüsü'nün öncülüğünde ve hayırsever iş insanlarının desteğiyle gerçekleştirilen bu özel proje, toplumsal dayanışmanın güzel bir örneğini teşkil etti. Müftü Şahin, "İhtiyaç sahiplerine yardım etmek, toplumsal dayanışmanın ve kardeşliğin en güzel örneklerinden biridir," diyerek, projeye destek veren herkese teşekkürlerini ilettiler. **Haber Sayfa 4'te**





Yüreğir İlçe Müftülüğü ve TDV'den 'İyilik Paketi' Dağıtımı" yapıldı

Adana - Yüreğir İlçe Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Yüreğir Şubesi, toplumda iyiliği yayma ve mazlumların yanında olma amacıyla örnek bir sosyal sorumluluk projesine imza atıp bölgedeki ihtiyaç sahibi ailelere "İyilik Paketi" dağıttılar.

Yüreğir İlçe Müftüsü'nün öncülüğünde ve hayırsever iş insanlarının desteğiyle gerçekleştirilen bu özel proje, toplumsal dayanışmanın güzel bir örneğini teşkil etti. Müftü Şahin, "İhtiyaç sahiplerine yardım etmek, toplumsal dayanışmanın ve kardeşliğin en güzel örneklerinden biridir," diyerek, projeye destek veren herkese teşekkürlerini ilettiler.

Dağıtılan "İyilik Paketleri", çeşitli temel gıda maddelerini içeriyor ve ihtiyaç sahibi ailelere birebir ulaştırılıyor. Bu yardımlar, alıcılarına umut ve dayanışmanın güçlü bir mesajını



iletiyor. Projeye katkıda bulunan şehrin hayırsever iş insanları, manevi mimarlar ve bu sürecin her aşamasında emeği geçen herkes, bu anlamlı projenin gerçekleşmesinde büyük rol oynadı.

Yüreğir İlçe Müftülüğü ve TDV Yüreğir Şubesi, bu ve benzeri projelerle toplumsal dayanışmayı güçlendirmeyi ve bölgedeki ihtiyaç sahiplerine ulaşmayı hedefliyor. Bu tür girişimler, toplumun farklı kesimlerini bir araya getirerek yardımlaşma ve dayanışma kültürünü pekiştiriyor. Bu anlamlı proje, Yüreğir bölgesindeki sosyal yardımlaşma ve dayanışma ruhunu güçlendirirken, toplumun her kesiminden takdir topluyor. Bu örnek hareket, iyiliğin yayılmasına ve mazlumlarla dayanışmaya yönelik önemli bir adım olarak görülüyor.
Haber Salih Bozdoğan



KAHRAMANMARAŞ'TA AFETZEDE MİNİK KUR'AN KURSU ÖĞRENCİLERİNDEN FİLİSTİN'E DESTEK

KAHRAMANMARAŞ'IN Afşin ilçesinde müftülüğe bağlı Kur'an kurslarında eğitim gören 4-6 yaşındaki afetzede öğrenciler, harçlıklarıyla Filistinli kardeşlerine destek oldu. **Diyane İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı**ca, "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyası kapsamında ilçedeki Kur'an kurslarında eğitim gören 4-6 yaş grubundaki depremzede öğrenciler, ailelerinden aldıkları harçlıklarla para biriktirdi. Kur'an kursu personelinin desteğiyle minikler, biriktirdikleri 25 bin lirayı Filistinlilere ulaştırılması için İlçe Müftüsü Mehmet Yürek'e teslim etti.



PAMUKOVA'DA HAYIR ÇARŞISI KURULDU

Pamukova İlçe Müftülüğü, **Türkiye Diyanet Vakfı** öncülüğünde 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda İsrail'in saldırılarından zarar gören Filistinliler'e destek amacıyla 'Hayır Çarşısı' kurdu.



Pamukova İlçe Müftüsü Üzeyir Yavaş, "Siyonist İsrail rejiminin sürdürdüğü vahşi saldırılar sonucu ağır yaralar alan Filistinli kardeşlerimizin yarasına merhem olmak için Pamukova İlçe Müftülüğü'nce hayır çarşısı düzenledik. Geliri Filistinli kardeşlerimize ulaştırılması amacıyla yemek, tatlı, el işlerinin yanı sıra gıda ürünleri ve giyecek malzemeler satışa sunuldu. Filistinli kardeş-

lerimiz için düzenlediğimiz kermeste personelimiz başta olmak üzere emeği geçen, maddi-manevi destekte bulunan herkese teşekkür ediyorum. Rab-bim yapılan hayırları kabul etsin. İsrail rejim güçlerinin zulmü altında olan kardeşlerimizin yaşadığı zorlukların bir an önce sona ermesini temenni ediyorum" dedi. /**Levent Tüysüz**



PURSAKLAR FİLİSTİN İÇİN TEK YÜREK

HABER MERKEZİ

PURSAKLAR Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, ilçe müftülüğü tarafından Filistin halkına destek için düzenlenen kermese katıldı. Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, Pursaklar İlçe Müftülüğü

kuran kursları tarafından Hicret Meydanında Filistin halkının yanında olmak ve onlara destek olmak için düzenlenen kermese programına katıldı. Büyüğünden küçüğüne bütün Pursaklar halkının büyük ilgi gösterdiği kermesten elde

edilecek gelir, [Türkiye Diyanet Vakfı](#) tarafından Filistin'e ulaştırılacak.

Gazze'de yaşanan masum çocukların, bebeklerin ve kadınların acımasızca katledilmesinin tüm Pursaklar'ı derinden etkilediğini belirten Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, "Gazze'de insanlık dışı bir katliama maruz kalan Filistin halkına destek olmak amacıyla İlçe Müftülüğümüze bağlı Kuran kurslarının düzenlediği kermese katıldık. Ümidimiz ve beklentimiz bir an evvel bu soykırıma ve vahşete dur denilmesidir. Allah hayırsever hemşehrilerimizin hayırlarını kabul etsin" dedi.





BARÜ'de Filistin halkı yararına kermes düzenlendi

Bartın Üniversitesinde (BARÜ) geliri Filistin halkına gönderilmek üzere kurulan 'Hayır Çarşısı' yoğun ilgi gördü.

Bartın Üniversitesi (BARÜ) İslami İlimler Fakültesi, Bartın İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Bartın Şubesi koordinasyonunda görevli ve gönüllüler tarafından Filistin'in yararına 'Hayır Çarşısı' kuruldu. Kutlubey Yerleşkesinde 'Filistin'e Destek Zamanı' adıyla kurulan stantlar öğrenciler ve üniversite personeli tarafından yoğun ilgi gördü.

Gelirinin Filistin'e gönderileceği kermeste, İl Müftülüğü Kudüs Aksa Kur'an Kursu hocaları, öğrencileri ve gönüllü kadınların hazırladığı yemek, tatlı ve el işi ürünler satışa sunuldu. Ayrıca ev yapımı organik ürünler de stantlarda yer aldı. Gün boyunca açık olan yardım kampanyasında toplanan gelir, Filistin'e ulaştırılacak.

'Hayır Çarşısı'nı ziyaret eden Bartın Valisi Nurtaç Arslan, emeği geçenlere teşekkür ederek "Umuyorum ki tüm dünyanın gözü önünde yaşanan bu vahşet son bulur. Buradan Filistin halkına desteklerimizi ve dualarımızı gönderiyoruz" dedi.

Bartın İl Müftüsü Ömer Keskin ise kermese gösterilen ilgiden duyduğu mutluluğu dile

getirerek BARÜ Rektörü Prof. Dr. Orhan Uzun'a yakın ilgileri için teşekkür etti.

Keskin, "Orada çaresiz bir millet var. Bu kardeşlerimize bizlerin bir şekilde yardım ulaştırması gerekiyor. Bartın halkı adına; hem safımızı belli etmek hem yanlarında

Müftülük olarak düzenlediğimiz onuncu kermes, hayırlara vesile olmasını diliyorum" diye konuştu.

Kermese; Vali Yardımcısı Uğur Karakaya, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Mehmet Zahmakıran ile Prof. Dr. Sevim Çelik, Genel



olduğumuzu bildirmek hem de toplumda bir farkındalık oluşturmak amacıyla Üniversitemiz ile iş birliğinde bir kermes düzenledik. Bu hafta

Sekreter Prof. Dr. Selçuk Gümüş, İslami İlimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Erol Kırdar ile il yöneticileri ve çok sayıda kişi katıldı. (Haber Merkezi)

Filistinde'ki mazlumlar için başlatılan yardım kampanyası tiyatroya taşındı;

“ZİYAFET SOFRASI” GÖZ DOLDURDU!

Tiyatro Külliye ekibinin ‘Ziyafet Sofrası’ isimli oyunu Tavşanlılılar için perde açtı. Terör devleti İsrail’in insanlık suçu işlediği Filistin’deki mazlumlar için hem yardım kampanyası başlatıldı hem de farkındalık oluşturmak amacıyla tiyatro organizasyonu düzenlendi.

Tavşanlı Belediyesi, Dumlupınar Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Tavşanlı Müftülüğü ve Tavşanlı Ticaret ve Sanayi Odası arasında imzalanan protokol ile Tiyatro Külliye'nin “Ziyafet Sofrası” isimli tiyatro oyunu Kültür Sarayı'nda sahnelendi. Oyunu; Tavşanlı Kaymakamı Hayrettin Baskın, DPÜ Rektörü Süleyman Kızıltoprak, Belediye Başkanı Mustafa Güler,

DPÜ Tavşanlı Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Boz, DPÜ Tavşanlı MYO Müdürü Prof. Dr. İsmet Çelik, Gelişim Stratejileri Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Bülent Cırık, daire ve kurum amirleri, okul müdürleri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, öğrenciler ve vatandaşlar izledi. Programda bir konuşma yapan DPÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak Filistin’de yaşa-



nan vahşete dikkati çekerek, “Filistin için üzülüyoruz, çünkü Türk’üz, insanız ve vicdanlı bir milletiz. O topraklar Peygamber Efendimiz’in miraca çıktığı Mescid-i Aksa’yı barındırıyor. Bizim için manevi yönden büyük önem arz ediyor. Yine oralarda Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ve atalarımızın ayak izleri var. 1917’ye kadar bizim hükmettiğimiz yerde şu an vicdanları yaralayan bir insanlık suçu işleniyor” diye

konuştu.

GAZZE İÇİN YARDIM KANALLARI

Bu arada Gazze’ye yardımda bulunmak isteyen vatandaşların **Diyanet Vakfı**’nın iban numarasına ve kısa mesajla bağışta bulunabileceği duyuruldu. İban — **Türkiye Diyanet Vakfı** -TR35 0001 0001 8100 0019 7560 88Özgür Filistin için “FİLİSTİN” yazıp 5601’e SMS göndererek 25 TL destekte bulunulabilecek.

HABER MERKEZİ



DIYANET'TEN BOYKOT

Diyamet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Başkanlık ve **Türkiye Diyanet Vakfının** tesis ve işletmelerinde İsrail'in zulmüne ortak olan markalara yer vermeyeceklerini bildirdi. Erbaş, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, şunları kaydetti:

"**Diyamet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak aldığımız karar doğrultusunda tüm tesis ve işletmelerimizde İsrail'in zulmüne ortak olan ürün ve markalara yer verilmeyecektir. Boykotun kararlı ve devamlı bir şekilde sürdürülmesinin, zulüm ve zalimle her yönüyle mücadele edilmesi için büyük öneme sahip olduğunu düşünüyor, tüm kardeşlerimizi bu toplumsal duyarlılığa destek olmaya davet ediyorum." AA





Kastamonu müftüsü Cuma namazı sonrası toplanan parayı açıkladı

Kastamonu Müftüsü Bekir Derin, geçtiğimiz hafta Cuma namazı sonrası gerçekleştirilen 'Hayır Çarşısı' organizasyonu ve bir önceki hafta Cuma namazı sonrası toplanan yardımların miktarını açıkladı.

İsrail'in Filistin'e yönelik saldırıları sonrasında geçtiğimiz hafta Cuma namazı sonrasında Kastamonu Müftülüğü ve [Türkiye Diyanet Vakfı](#) tarafından Nasrullah Meydanı'nda düzenlenen 'Gazze için

hayır çarşısı' organizasyonunda toplam 108 bin 745 TL toplandı.

Bir önceki hafta da Kastamonu genelinde Cuma namazının ardından ise cemaatten 582 bin 342 TL toplandı.

İl Müftüsü Bekir Derin, Cuma namazı sonrasında toplanan paranın [Türkiye Diyanet Vakfı](#) hesabına aktarıldığını belirterek, Kastamonu halkına teşekkür etti.

(Haber Merkezi)



Elazığ'da ilkokul öğrencileri harçlıklarıyla Filistin'e yardım kampanyasına katıldı

Elazığ'da ilkokul öğrencileri Filistin'e yardım kampanyasına harçlıklarıyla destek oldu.

Müftülükten yapılan açıklamaya göre, **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına her kesimden destek geliyor.

İl ve ilçe müftülükleri ile TDV şubelerince sürdürülen yardım kampanyası kapsamında, Koç İlköğretim Okulu öğrencileri, okul müdürü Kazım Atıcı ve

sınıf öğretmeni Feride Duman öncülüğünde topladıkları harçlıklarını, Filistin'e gönderilmek üzere İl Müftüsü İrfan Üstündağ'a teslim etti.

Üstündağ, duyarlı davranışlarından dolayı öğrencileri tebrik ederek, "Küçük yavrularımızın da Filistin'deki kardeşlerine destek olmak için harçlıklarını bizlere emanet etmesi bizim için çok değerli. Onların yardım etme duygusu ve akranlarını düşünmesi bizi çok duygulandırdı." ifadelerini kullandı.

AA





Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı **tesis ile işletmelerinde boykot ürünlere son**

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada boykotun kararlı ve devamlı bir şekilde sürdürülmesi gerektiğine vurgu yaparak şunları kaydetti: "**Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak aldığımız karar doğrultusunda tüm tesis ve işletmelerimizde

İsrail'in zulmüne ortak olan ürün ve markalara yer verilmeyecektir. Boykotun kararlı ve devamlı bir şekilde sürdürülmesi zulüm ve zalimle her yönüyle mücadele edilmesi için büyük öneme sahip olduğunu düşünüyor, tüm kardeşlerimizi bu toplumsal duyarlılığa destek olmaya davet ediyorum." (İHA)



Minik Öğrencilerinden FİLİSTİN'E DESTEK



Tekirdağ Şehbal Çocuk Akademisi öğrencileri, biriktirdikleri harçlıklarını Filistin'de saldırılara maruz kalan Filistinlilere gönderilmek üzere Türkiye Diyanet Vakfı Tekirdağ Şubesine bağışladı.

Öğrenciler "Özgür Filistin'in Yanındayız" kampanyası kapsamında kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını, hocaları eşliğinde Tekirdağ İl Müftülüğüne getirdi.

Minik yürekler, kumbaralarını ve çizdikleri duygu dolu resimleri Filistinli çocuklara ulaştırılmak üzere topladıkları "23.695" ₺'yi İl Müftü Yardımcısı Melek Karakaş ve TDV Tekirdağ Şube Hizmetleri Uzmanı Tunahan Fidan'a teslim etti.

Filistin için başlatılan yardım seferberliğine miniklerin de katılmasını memnuniyetle karşıladıklarını ifade eden İl Müftü Yardımcısı Karakaş "Müftülüğümüze bağlı 4-6 yaş Kur'an kursunda eğitim gören minik öğrencilerimizin harçlıklarını Filistin'e gönderilmek üzere bize teslim etmeleri bizleri çok duygulandırdı. Göstermiş oldukları bu hassasiyetten dolayı güzel yavrularımızı, ailelerini ve öğretmenlerini tebrik ediyorum" dedi.

ADİL İBİŞ



MINİK ÖĞRENCİLERDEN BÜYÜK DESTEK

HABER MERKEZİ

Şanlıurfa Haliliye İlçe Müftülüğüne bağlı "4-6 Yaş Çocuk Akademisi Kur'an Kursu" öğrencileri, biriktirdikleri harçlıklarını Filistin'de saldırılara maruz kalan akranlarına gönderilmek üzere Türkiye Diyanet Vakfı Haliliye şubesine (TDV) bağışladı.

Öğrenciler "Özgür Filistin'in Yanındayız" kampanyası kapsa-



mında kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını, hocaları eşliğinde Şanlıurfa Haliliye İlçe Müftülüğüne getirdi.

Minik yürekler, kumbaralarını Filistinli çocuklara ulaştırılmak üzere Haliliye İlçe Müftüsü Abdullah Yıldırım'a teslim etti.

Filistin için başlatılan yardım seferberliğine miniklerin de katılmasını memnuniyetle karşıladıklarını ifade eden Müftü Yıldırım, "Müftülüğümüze bağlı 4-6 yaş Kur'an kursunda eğitim gören minik



öğrencilerimizin haçlıklarını Filistin'e gönderilmek üzere bize teslim etmeleri bizleri çok duygulandırdı. Göstermiş oldukları bu hassasiyetten dolayı güzel yavrularımızı, ailelerini ve öğreticilerini tebrik ediyorum" ifadelerini kullandı.



TDV, Gazze'deki partner kuruluş aracılığıyla günde 1500 kişiye sıcak yemek sağlıyor "REFAH SINIR KAPISI'NDA BEKLEYEN TIRLARIMIZ VAR"



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, Gazze'deki partner kuruluş aracılığıyla Şifa Hastanesi'nde günde 1500 kişiye sıcak yemek sağladıklarını belirtti.

KENDİNİ medeni olarak tanımlayanların çocukların, kadınların katledilmesini desteklediğini ifade eden Turan, Gazze'nin adeta turnusol kağıdı işlevi gördüğünü, kimin insanlığın yanında, kimin karşısında olduğunu net şekilde ortaya çıktığını dile getirdi. Müslümanların yaşananlar karşısında acizyet içinde olduğunu belirten Turan, "Sükürler olsun ülkemizde bir duyarlılık başladı. Birçok ülkede insanların vicdanı harekete geçmeye başladı. Bu güzel bir şey. Umuyorum ki bu kanın, gözyaşının içinde terör örgütü gibi davranan İsrail boğulacaktır." diye konuştu.

"REFAH SINIR KAPISI'NDA BEKLEYEN TIRLARIMIZ VAR"

Turan, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve TDV'nin üzerine düşeni yaptığını belirterek, sözlerini şöyle sürdürdü: "Bütün şubelerimizi harekete geçirdik. 1003 şubemiz şu an teyakkuzda. Gerekirse ekmeğimizin yarısını, fazlasını bölüşüp kardeşlerimizle paylaşacağız. Aynı zamanda insanımızın da buna hazır olduğunu görmek büyük bir mutluluk veriyor. Bugüne kadar 450 bin dolar yardım Gazze'deki partnerimiz kanalıyla hastanelere, kimsesizlere, oradaki mağdurlara ulaştırdık. Şu an AFAD koordinesinde Mısır'daki Refah Sınır Kapısı'nda bekleyen tirlarımız var. Kapı açılır açılmaz bütün gücümüzle oraya yükleneceğiz."

Turan, Türkiye'de büyük bir duyarlılığın başladığını, bütün müftülüklerin adeta yarış içinde hayır çarşıları, kermesler ve yardım organizasyonları düzenlediğini anlatarak, "Cuma namazları sonrasında Filistin'e yardım kampanyasını başlattık. Burada ciddi bir miktarda akış oldu. Bu millet büyük

bir afet yaşadı, deprem yaşadı ama insanımız buna bakmıyor. Bu millet varını, yoğunu bölüşmeye hazır." ifadesini kullandı. Bütün sivil toplum kuruluşlarının AFAD koordinesinde büyük bir çaba ortaya koyduğunu belirten Turan, "Su an Refah Sınır Kapısı'nda beklemeyiz. Kapının açılmaması bir korkunun alametidir." değerlendirmesinde bulundu.

"HASTALARA TIBBİ MALZEMELER İLE GIDA, HİJYEN MALZEMELERİ TEMİNİMİZ VAR"
Tirların içinde insani yardım ve sağlık ürünlerinin olduğu bilgisini veren Turan, "Gazze'deki Şifa Hastanesi'nde günlük 1500 kişiye sıcak yemek dağıtımını başlattık, bu devam ediyor. Hastalara tıbbi malzemeler, gıda, hijyen malzemeleri ile jeneratör noktasında teminimiz var. Bunlar sadra sifa değil. Maalesef sadece pansuman şeklinde devam ediyor yardımlarımız." dedi.
Gazze'ye yardımlar gibi para akışının da mümkün olmadığını dile getiren Turan, "Partner kuruluşumuzun bir alım gücü var. Bize 'Biz sizin adınıza 1,5 milyon dolara kadar yardım yapabiliriz' dediler. Geriye kalan noktada onlar bizim adımıza harcama, alımlar yapacak. Biz onlara borçlanmış olacağız." diye konuştu.

"KAPI AÇILIR AÇILMAZ YARDIMLARI HEMEN İÇERİYE SEVK EDECEĞİZ"

Refah Sınır Kapısı'na 3 görevli göndererek lojistik anlamında hazırlıkları tamamladıklarını dile getiren Turan, şunları söyledi: "Orada beraber çalışmalar yapacağımız kuruluşlarla görüşmeler yapıldı. İhtiyaç malzemelerini alacağımız yerlerle ön görüşmeler, birtakım anlaşmalar yapıldı. Birkaç tırımız hazırda bekliyor. Aldığımız malzemeler tüketim ömrü uzun olan, bozulmaz malzemelerdir. Kapı açılır açılmaz yardımları hemen içeriye sevk edeceğiz."

Turan, olası bir ateşkesin olması durumunda Gazze'ye daimi insani yardımla ilgili hazırlıkları yapmaya başladıklarını da kaydetti. /AA





BAĞCILAR'DA FİLİSTİN'E DESTEK İÇİN "HAYIR ÇARŞISI" AÇILDI

BAĞCILAR MÜFTÜLÜĞÜNE BAĞLI KAZIM KARABEKİR KIZ KUR'AN KURSU İLE TÜRKİYE DİYANET VAKFI ÖNCÜLÜĞÜNDE, FİLİSTİN'E DESTEK AMACIYLA EL ÜRÜNLERİNİN SATILDIĞI "HAYIR ÇARŞISI" KURULDU.



UR'AN kursunun önünde açılan çarşıda, Türkiye Diyanet Vakfı görevlileri ve

gönüllülerinin hazırladığı ürünler satışa sunuldu. Ürünlerin satışından elde edilecek gelir Filistin'e gönderilecek. Programda, çocuklar ellerinde taşıdıkları Türk ve Filistin bayraklarıyla Filistin'deki çocuklara desteklerini gösterdi.

Programa katılan Bağcılar Müf-

tüsü Ömer Kayhan, hayır yaymak ve Filistin'e destek olabilmek için müftülük olarak birçok çalışma yaptıklarını söyledi.

Bu kapsamda 2 milyon liraya yakın yardım topladıklarını anlatan Kayhan, "Ayrıca Filistin meselesini camilerin Kur'an kurslarına taşıyoruz. Her hafta iki cami ve iki Kur'an kursumuzu eşleştirerek kermes yapıyoruz. Filistin'e yardım seferberliği başlattık. Elde edilen tüm yardım gelirini Filistin'e gön-

dereceğiz." diye konuştu. Yardım çalışmalarının birliktelik ruhu için önemli olduğunu vurgulayan Kayhan, "Hayırda yarışalım. Birbirimizle kenetlendiğimiz zaman Müslümanlar birlikte olduğu zaman diğer kardeşlerimizin acılarını hafifletebiliriz." ifadelerini kullandı.

Programa katılan rap müzik sanatçısı Resul Aydemir de Filistin'e destek programlarının kardeşlik hukuku için önemli olduğunu söy-

ledi. Aydemir, "Burada ev hanımı kardeşlerimizin bu çalışması aslında boykot konusuyla bağlantılı. El emekleri var, yerli ürünler. Burada halkımızı hem bilinçlendirmek hem de onların da bu hayra ortak olması için çok güzel bir kermes düzenlemişler." değerlendirmesini yaptı. Program kapsamında ayrıca, mahalle esnafının destekleri ve Kur'an kursundaki kadınların hazırladıkları yiyeceklerle ihtiyaç sahiplerine kahvaltı verildi.



Pursaklar Filistin için tek yürek

■ **HABER MERKEZİ**

PURSAKLAR Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, ilçe müftülüğü tarafından Filistin halkına destek için düzenlenen kermese katıldı. >> **S. 3'te**



Pursaklar Filistin için tek yürek

■ HABER MERKEZİ

PURSAKLAR Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, ilçe müftülüğü tarafından Filistin halkına destek için düzenlenen kermese katıldı.

Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, Pursaklar İlçe Müftülüğü kuran kursları tarafından Hicret Meydanında Filistin halkının yanında olmak ve onlara destek olmak için düzenlenen kermes programına katıldı.

“Ümidimiz ve beklentimiz bir an evvel bu soykırıma ve vahşete dur denilmesidir”

Gazze’de yaşanan masum çocukların, bebeklerin ve kadınların acımasızca katledilmesinin tüm Pursaklar’ı derinden etkilediğini belirten Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin; “Gazze’de insanlık dışı bir katliama maruz kalan Filistin halkına destek olmak amacıyla İlçe Müftülüğümüze bağlı Kuran kurslarının düzenlediği kermese katıldık. Ümidimiz ve beklentimiz bir an evvel bu soykırıma ve vahşete dur denilmesidir. Allah hayırsever hemşehrilerimizin hayırlarını kabul etsin” dedi.

Büyüğünden küçüğüne bütün Pursaklar halkının büyük ilgi gösterdiği kermesten elde edilecek gelir, [Türkiye Diyanet Vakfı](#) tarafından Filistin’e ulaştırılacak.





FİLİSTİN'İNE ORDU'DAN DESTEK



Ordu: Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler, Filistin'e destek olmak amacıyla düzenlenen

Sabah Namazı Buluşmaları ve akabinde kermes alanında düzenlenen programa katıldı. Burada açıklamalarda bulunan Başkan Güler, Filistin'de bir insanlık dramı yaşandığının altını çizerek, "Ümidimiz ve beklentimiz bir an evvel bu duruma dur denilmesi" ifadelerini kullandı.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Ordu Şubesi ve İl Müftülüğüne Filistin halkına destek olmak amacıyla Ceren Özdemir Meydanı'nda kermes programı düzenleniyor. Gönüllülerin hazırladığı yiyecek ve içecekler Filistin'deki mazlumlara gönderilmek amacıyla satışa sunuluyor. Bu çalışmalara desteklerini sürdüren Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Gülerde İl Müftülüğü'nün düzenlemiş olduğu Sabah Namazı Buluşmalarına katıldı.

BAŞKAN GÜLER: "ORDU'DAN GÖNÜL SEFERBERLİĞİNE DESTEK VERİYORUZ"

Namaz sonrası kermes alanında düzenlenen programa da

katılan ve açıklamalarda bulunan Başkan Güler, Ordu'dan gönül seferberliğine önemli bir destek verdiklerini söyledi.

Yaşanan dramın bir an önce son bulması temennisinde bulunan Başkan Güler, "Dayanılmaz şekilde bir insanlık dramı, utanç dramı seyrediliyor. Bugünde **Diyanet** İşleri önderliğinde Ordu Müftülüğümüz önemli bir çalışma yapıyor. Bu bir dayanışma ama bunun çok daha fazlasını yapmamız lazım. Şuana kadar 3 milyon TL bir maddi para toplandı. Bunu daha da arttıracacağız. Bizde Büyükşehir olarak bu çalışmalarını destekliyoruz. Ümidimiz ve beklentimiz bir an evvel bu duruma dur denilmesi. Birleşmiş Milletler ve diğer milletler kötü bir sınav veriyorlar. Ülkemiz, başta Cumhurbaşkanımız olmak üzere aktif bir şekilde bu dramın, trajedinin, insanlık ayıbının bir an önce engellenmesi için uğraş veriyorlar. Ordu'dan da bu gönül seferberliğine destek veriyoruz" dedi. Volkan TOPÇU



EVLAT SEVİNCİNİ BİLE YAŞAYAMIYORLAR



ÖLÜMÜN kol gözdüğü Gazze'de bir yarıdan da yegyanı filatler de uç veriyor. Yaşanan üzücü olaylar arasında Endonezya Hastanesi'ndeki Doktor Dawoud Elwan'ın bir kız çocuğu dünyaya geldi. Ancak Doktor Elwan, kızının doğumunun sevincini bile yaşayamadı. Eşi ve kızıyla birlikte vakit geçiremeden yeniden acil servisteki görevinin başına döndü. 140 yataklı hastanede, su an 500 den fazla yaralı bulunduğunu söyleyen Doktor Elwan, sağlık çalışanlarının büyük kısmının ulaşım konusunda aksaklıklar yüzünden hastaneye ulaşamadığını söyledi ve ekledi: Sağlık çalışanları fiziksel ve psikolojik olarak tükenmiş durumdadır. Şifa Hastanesi'nde acil serviste görev yapan Dr. Mohammed Ghaniem ise artık Şifa Hastanesi'nin de güvendede olmadığını söyledi. Yeterli enerji ve tıbbi malzeme olmadığından dolayı ameliyathanelerini yapılmadığını belirten Ghaniem, bununla birlikte birlikte Şifa Hastanesi'nde görev yaptığı acil servis müdürü Dr. Abdulrah Albadri'nin dün akşamki saldırılarda hayatını kaybettiğini söyledi. Koray TAŞDEMİR / SABAH

YİNE CAMİYİ VURDULAR



GAZZE'NİN Han Yunus kentindeki Halid Bin Velid Camii bombalandı. İsrail gazze'nin kuzeyindeki bir kampı yasaklı beyaz fosfor bombasıyla vurdu.



YARDIM GEMİSİ YOLA ÇIKTI

TÜRKİYE'DEN Gazze'ye gönderilecek sağlık malzemelerini taşıyacak gemi, dün akşam İzmir Alsancak Limanı'ndan yola çıktı. Gemide tıbbi malzemeler ve 20 ambulans ve kurulum hazır olan sahra hastaneleri bulunuyor. bulunuyor. Mısır'a gidecek gemi ilk etapta Refah Sınır Kapısı'na yakın yerlerde hizmet vermeye başlayacak.

'KANSER HASTASI ÇOCUKLARI TÜRKİYE'YE GETİRECEĞİZ'

SAGLIK Bakanı Fahrettin Koca İsrail Sağlık Bakanı ile telefon görüşmesi gerçekleştirdiğini belirterek, "Sağlık Bakanı ve bir hekim olarak şiddetin hiç bir türünün kabul edilemez olduğunu açıkça ifade ettim. Sağlık hizmetlerinin sürdürülmesinin kaçınılmaz olduğunu konusunda mutabık. Çocuklar başta olmak üzere hastaların Mısır'a ambulanslarla taşınması ve oradan uçak ambulanslarla Türkiye'ye getirilerek tedavi edilmesi için hazır beklediğimizi ifade ettim. En yakın sürede kanser hastası çocukları Türkiye'ye getireceğiz" dedi.

DIYANET GÜNDE 1500 GAZZELİ'YE SICAK YEMEK DAĞITILYOR

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzzet Turan "Bugüne kadar 450 bin dolar yardımı Gazze'deki partnernin kanatları hastanelere, kimseceklere, oradaki mağdurlara ulaştırdık. Su an AFAD koordinesinde Mısır'daki Refah Sınır Kapısı'nda bekleyen tırlarımız var" dedi. TDV Gazze'deki partner kuruluş aracılığıyla Şifa Hastanesi'nde günde 1500 kişiye sıcak yemek sağlıyor. AA



TARİFSİZ ACI

Gazze'de hava saldırısında katledilen babası ve iki kardeşinin cansız bedenleri başında göz yaşlarına boğulan genç o anları yürekleri dağıldı. Saldırılarda neredeyse tüm fertleri katledilen Abu Hamad ailesi için dün cenaze töreni yapıldı.

AÇLIK, SUSUZLUK, ÇARESİZLİK

GAZZE'YE SİYONİST KARANLIĞI ÇÖKTÜ

İsrail bombaları altında hayatta kalmaya çalışan Gazzeliler kaynaklarının tamamen kesilmesi nedeniyle bu kez de açlık ve susuzlukla mücadele ediyor. Artan salgın hastalıklar için ilaç dahi bulunmuyor. İnsanlık ölüyor, dünya yaşananları uzaktan seyrediyor

SALGIN HASTALIK TEHLİKESİ

Dünya Sağlık Örgütü, sağlık tesisleri, su ve sanitasyon sistemlerinin altüst olduğu Gazze'de salgın hastalıkların yayılma riskinin arttığını açıkladı. Açıklamada "Ekim ortasından bu yana 33 bin 551 den fazla ishal vakası bildirildi. Bunların yarısından fazlası 5 yaş altındaki çocuklarda görüldü" denildi.

İsrail vahşetinde 34 gün geride kaldı. Siyonist rejim sivilleri katletmeye devam ediyor. Gazze'deki Filistin Sağlık Bakanlığı'na göre, İsrail'in saldırılarında 4 bin 324'ü çocuk, 2 bin 823'ü kadın olmak üzere 10 bin 569 Filistinli öldürüldü, en az 26 bin 475 kişi yaralandı. İsrail savaş uçakları, Gazze Şeridi'nde Şifa Hastanesi ve Nasr Çocuk Hastanesi çevrelerini ve bazı bölgeleri bombalamayı sürdürdü. Nasr Çocuk Hastanesi'ne yönelik düzenlenen hava saldırısında 3 Filistinli hayatını kaybetti, onlarca da yaralandı.

BİSKÜVİTLE HAYATTA KALİYORUZ: Gazze Şeridi'nde İsrail bombardmanından sağ kalanlar açlık ve susuzlukla da mücadele ediyor. İsrail'in bir aydan uzun süredir kapsamlı saldırılarıyla birlikte su, akaryakıt ve ilaç girişine de izin vermediği abluka altındaki Gazze Şeridi'ne yönelik bombardmanlardan kurtulan Filistinlilerin hayatını susuzluk tehdit ediyor. Middle East Eye sitesine konuşan Gazzeliler "Bisküviti ile hayatta kalmaya çalışıyoruz. Bombardmanında ölmüşsek açlıktan öleceğiz" dedi. İsrail ordusu 34 gündür Gazze'nin dört bir yanındaki dikeyleri ve fırlan da bombalar. Avrupa-Akdeniz İnsan Hakları Gözlemci Euro-Med Monitor "Gazze'de açlık savaşını sürmüyor" açıklaması yaptı.

DEPOLAR KASTILI OLARAK VURULUYOR: Gazze'deki Sağlık Bakanlığı sözcüsü Eşref el-Kudra, "Hastanelerin su depoları ile günes enerjisi panellerini kastılı hedef alınarak bunlara sığınan 7 bin kişi susuzluktan öldürülmeye çalışılıyor" dedi.

SUSUZLUKTAN ÖLECEĞİM: Şifa Hastanesi'nin önünde çekilen bir gününde Bir Filistinli'nin "Bana ne olur su çıkirin. Susuzluktan öleceğim" diye yalvarması yürekleri sıztı. DİŞ HABERLER

GAZZETECİ KATİLLERİ!

İSRAİL saldırılarında bugüne kadar 49 gazeteci de öldürüldü. Salam Mema, kocası ve iki çocuğuyla öldürüldü.

■ Roshdi Sarraj (31), Gazze'deki evine yapılan hava saldırısıyla katledildi. Arasında hanımla eşi ile 2 yaşındaki çocuğu kaldı. Sarraj'ın en büyük hayali, özgür Gazze'yi tüm dünyaya tanıtmaktı.

■ Kameraman İbrahim Lafi (21), Gazze'de yaşanan gerçekleri kaldırdıktan İsrail bombasıyla yaşama veda etti.

Haziran ayında Gazze'de çektiği bir fotoğrafın altına "Her gün, daha iyi bir şeylerin

uhtika olduğuna dair güven kazanıyoruz." notunu düşmüştü.

■ Filistinli gazeteci Salam Mema'nın (32) Cibalیه'deki evi vuruldu. Mema ve ailesi, yıkılan bina altında aldı. Hayatta kalan tek kişi 5 yaşındaki oğlu Ali oldu.

■ Khaleel Abu Azre, İsrail'in güvenli olarak işaret ettiği Gazze şeridinin güneyinde yer alan evinde öldürüldü. Lakabı hay-nseverdi.

Muhammed UZUN / SABAH



Nidal Al Wahidi den 7 Ekim den bu yana haber alınmıyor.

İSRAİL TANKLARI VURULDU

Kassam Tugayları, Gazze Şeridi'nin bir çok noktasında Yasin antitank roketleriyle İsrail tanklarının vurulduğunu görüntülerle duyudu.



EMİNPAŞA İMAM HATİP ORTAOKULUNDAN FİLİSTİN İÇİN HAYIR KAMPANYASI



Van'ın Edremit ilçesindeki Eminpaşa İmam Hatip Ortaokulu öğretmen ve öğrencileri, Filistin'e destek amacıyla hayır kampanyası düzenledi.

Eminpaşa İmam Hatip Ortaokulu Müdürü Ömer Faruk Öztürkçü'nün organize ettiği, öğretmen ve öğrencilerin de katkısıyla Filistin'e destek kampanyası düzenlendi. Okul bahçesinde düzenlenen kampanyada satışa sunulan ürünlerden elde edilecek gelirlerin ise [Türkiye Diyanet Vakfı](#) (TDV) aracılığıyla Gazze'ye ulaştırılacağı belirtildi. Öğretmen ve öğrencilerin evlerinde yaptıkları yiyecek ve içeceklerin yanı sıra minik yüreklerin Filistin halkına hitaben yazdıkları dua pusulaları için de bir 'dua ağacı' oluşturuldu. Hayır kampanyasında ayrıca İsrail katliamı sonrası Gazze'de çekilen fotoğraf sergisi ile İsrail ürünlerinin isimlerinin yer aldığı 'boykot' broşürleri de dağıtıldı. Düzenlenen etkinlikle ilgili konuşan Okul Müdürü Ömer Faruk Öztürkçü, yaklaşık bir aydır tüm dünyanın gözleri önünde katil İsrail hükümetinin Gazze halkına yönelik baskı ve şiddetinin hastane, cami, sığınma kamplarını bombalayarak devam ettiğine dikkat çekti. Türk halkı olarak sadece dua ve İsrail ürünlerine boykot dışında hiçbir şey yapamamanın üzüntüsünü yaşadıklarını dile getiren Öztürkçü, "Zalim Nemrud'un Hazreti İbrahim Aleyhisselamı ateşe atarken su taşıyan karınca misali bizler de Filistinli kardeşlerimizin yanında olduğumuzu hissettirmek, toplumda ve öğrencilerimiz arasında bir farkındalık oluşturmak amacıyla mini bir hayır kampanyası düzenledik. Okulumuzda görev yapan öğretmen ve öğrencilerimizin kampanyaya katkıları bizleri son derece mutlu etti. Yüce Allah'tan tek dileğimiz, katil İsrail Devleti ve destekçilerinin bozguna uğramaları ve Mescid-i Aksa'nın özgürlüğüne kavuşmasıdır" dedi. Etkinliğe Okul Müdürü Ömer Faruk Öztürkçü, Müdür Yardımcısı Faruk Çiçekdenk, Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Van İl Temsilcisi Mehmet İsa Deniz, TÜGVA İpekyolu İlçe Temsilcisi Nevzat Demir ve teşkilatı üyeleri ile öğretmenler, öğrenciler ve veliler katıldı.



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

“Tesis ve işletmelerimizde İsrail’in zulmüne ortak olan ürün ve markalara yer verilmeyecek”

<https://www.timeturk.com/gundem/diyanet-ten-israil-mallarini-boykot-karari/haber-1777586>

<https://www.habernas.com/diyanet-isleri-baskanligindan-iskal-rejimine-destek-veren-markalara-boykot>

<https://www.gazeteanadolu.com/diyanet-ten-boykot/48056/>

<https://www.sanliurfagazetesi.com/diyanet-isleri-baskanligi-ve-turkiye-diyanet-vakfi-tesis-ile-isletmelerinde-boykot-urunlere-son/136209/>

<https://www.midyathabur.com/diyanet-isleri-baskanligindan-iskal-rejimine-destek-veren-markalara-boykot-610131h.htm>

<https://www.tevhidhaber.com/diyanetten-boykot-karari-160840h.htm>

<https://onehealthturkey.com/diyanetten-israil-mallarini-boykot-karari/>

Diyabet İşleri Başkanı Prof Dr. Ali Erbaş: "Türkiye Diyanet Vakfımızın ekipleri sahada çalışıyorlar"

<https://www.yenihaberler.com.tr/diyanet-isleri-baskani-erbas-islam-dnyasini-birlestirecek-calismalara-hiz-vermeliyiz>

<https://www.newsburda.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-islam-dnyasini-birlestirecek-calismalara-hiz-vermeliyiz>

<https://www.ogunhaber.com/genel/diyanet-isleri-baskani-erbas-islam-dnyasini-birlestirecek-calismalara-hiz-vermeliyiz-1-2589810h.html>

<https://www.dokuzeylul.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-islam-dnyasini-birlestirecek-calismalara-hiz-vermeliyiz>

<https://cankiriyenigun.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-islam-dnyasini-birlestirecek-calismalara-hiz-vermeliyiz/>

<https://www.etkihaber.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-islam-dnyasini-birlestirecek-calismalara-hiz-vermeliyiz-298371h.htm>

<https://dogruhaber.com.tr/haber/979952-erbas-mucadeleye-devam-etmeliyiz/>

<https://www.gazeteilksayfa.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-islam-dnyasini-birlestirecek-calismalara-hiz-215113h.htm>

<https://www.gunes.com/gundem/erbas-iskalciler-filistinden-cekilinceye-kadar-mucadeleye-devam-etmeliyiz-1187796>

<https://www.diyanehaber.com.tr/baskan-erbas-islam-dnyasini-birlestirecek-calismalara-hiz-vermeliyiz>

<https://www.gunes.com//gundem/erbas-iskalciler-filistinden-cekilinceye-kadar-mucadeleye-devam-etmeliyiz-1187796>

<https://www.aa.com.tr/tr/guncel/diyanet-isleri-baskani-erbas-islam-dnyasini-birlestirecek-calismalara-hiz-vermeliyiz/3050965>

<https://tr.mehrnews.com/news/1912637/Erba%C5%9F-%C4%B0%C5%9Fgalciler-Filistin-den-%C3%A7ekilinceye-kadar-m%C3%BCadeleye-devam>

<https://www.ticarihayat.com/diyanet-isleri-baskani-musulmanlar-birlikte-hareket-etmelidir>

<https://www.benguturk.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-islam-dnyasini-birlestirecek-calismalara-hiz-vermeliyiz>

<https://www.konhaber.com/haber->

[diyanet_isleri_baskani_erbas_islam_dnyasini_birlestirecek_calismalara_hiz_vermeliyiz-1924152.html](https://www.konhaber.com/haber-diyabet_isleri_baskani_erbas_islam_dnyasini_birlestirecek_calismalara_hiz_vermeliyiz-1924152.html)

https://www.konhaber.com/guncel/diyanet_isleri_baskani_erbas_islam_dnyasini_birlestirecek_calismalara_hiz_vermeliyiz-1924152h

<https://www.ogunhaber.com/genel/diyanet-isleri-baskani-erbas-islam-dnyasini-birlestirecek-calismalara-hiz-vermeliyiz-2589680h.html>

<https://www.dikgazete.com/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-islam-dnyasini-birlestirecek-calismalara-hiz-vermeliyiz-861399.html>

<https://www.bursa.com/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-islam-dnyasini-birlestirecek-calismalara-hiz-vermeliyiz-807229.html>

<https://www.aa.com.tr/tr/gundem/diyanet-isleri-baskani-erbas-islam-dnyasini-birlestirecek-calismalara-hiz-vermeliyiz/3050965>

<https://sibergazete.com/gundem/diyanet-isleri-baskani-erbas-islam-dnyasini-birlestirecek-calismalara-hiz-vermeliyiz/>

<https://www.ensonhaber.com/dunya/diyanet-isleri-baskani-erbas-islam-dnyasini-birlestirecek-calismalara-hiz-vermeliyiz>

<https://www.trthaber.com/haber/gundem/erbas-iskalciler-filistinden-cekilinceye-kadar-mucadeleye-devam-etmeliyiz-811988.html>

<https://www.star.com.tr/guncel/erbas-kudus-bilincini-guclendirmeli-ve-islam-dnyasini-birlestirecek-calismalara-hiz-vermeliyiz-haber-1826997/>

<https://www.sondakika.com/haber/haber-diyabet-isleri-baskani-erbas-islam-alimleri-filist-16524011/>

<https://www.ogretmenlersitesi.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-islam-alimleri-filistine-destek-toplantisinde-konustu>

<https://www.haberler.com/guncel/diyanet-isleri-baskani-erbas-islam-alimleri-16524005-haber/>

<https://www.nethaber.com.tr/diyanet-isleri-baskani-erbas-islam-alimleri-filistin-e-destek-toplantisi-nda-konustu/937482/>

<https://www.habernas.com/erbas-iskalciler-filistinden-tamamen-cekilinceye-kadar-mucadele-etmeliyiz>

<https://www.mardinlife.com/gundem/erbas-iskalciler-filistin-den-tamamen-cekilinceye-kadar-mucadele-etmeliyiz>

<https://www.ozgurkocaeli.com.tr/haber/17615662/erbas-iscalciler-filistinden-cekilinceye-kadar-mucadeleye-devam-etmeliyiz>
<https://www.hur24.com/erbas-iscalciler-filistinden-tamamen-cekilinceye-kadar-mucadele-etmeliyiz-109884h.htm>
<https://www.guneydoguguncel.com/erbas-iscalciler-filistin-den-tamamen-cekilinceye-kadar-mucadele-etmeliyiz/34338/>
<https://batmanrehbergazetesi.com/haber/52728/erbas-iscalciler-filistinden-tamamen-cekilinceye-kadar-mucadele-etmeliyiz.html>
<https://www.muhabiragri.com/erbas-iscalciler-filistinden-tamamen-cekilinceye-kadar-mucadele-etmeliyiz>
<https://www.erganigazetesi.com.tr/erbas-iscalciler-filistinden-tamamen-cekilinceye-kadar-mucadele-etmeliyiz>
<https://haberimsin.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-islam-dunyasini-birlestirecek-calismalara-hiz-vermeliyiz/>
<https://www.yenisakarya.com/erbas-islam-dunyasini-birlestirecek-calismalara-hiz-vermeliyiz>

TDV, Gazze'deki partner kuruluş aracılığıyla günde 1500 kişiye sıcak yemek sağlıyor

<https://www.turkuazhaberajansi.com/turkiye-diyamet-vakfi-tdv-gazzedeki-partner-kurulus-araciligıyla-gunde-1500-kisiye-sicak-yemek-sagliyor/>
<https://www.uhahaberajansi.com/turkiye-diyamet-vakfi-tdv-gazzedeki-partner-kurulus-araciligıyla-gunde-1500-kisiye-sicak-yemek-sagliyor/>
<https://www.trrhaber.com/haber/gundem/en-cok-sesi-cikan-ulke-turkiye-gazze-yardim-icin-devrede-811622.html>
<https://beyazgazete.com/haber/2023/11/10/gazze-ye-siyonist-karanligi-coktu-aclik-susuzluk-caresizlik-insanlar-biskuvi-ile-ayakta-kalmaya-calisiyor-6929498.html>
<https://www.yeniakit.com.tr/haber/bombalarin-oldurmedigi-insanlar-susuzluktan-oluyor-gazze-kerbelaya-dondu-1803749.html>
<https://www.turkuazhaberajansi.com/en-cok-sesi-cikan-ulke-turkiye-gazze-yardim-icin-devrede/>

Türkiye genelinde Filistinliler yararına kermesler düzenleniyor

<https://www.sondakika.com/haber/haber-akyazi-da-filistin-e-destek-kermesi-duzenlendi-16521060/>
<https://www.sakaryahaber.com/sakarya/filistinliler-yararina-kermes-duzenlendi>
<https://www.kapaklibakis.com.tr/akyazida-filistinliler-yararina-kermes-duzenlendi>
<https://www.haberler.com/guncel/akyazi-da-filistin-e-destek-kermesi-duzenlendi-16521056-haberi/>
<https://www.akyazihaber.com/akyazi/filistinliler-yararina-kermes-duzenlendi-63785-detay>
<https://www.sakaryayenihaber.com/foto/17607320/akyazida-filistinliler-yararina-kermes-duzenlendi>
<https://sozsakarya.com/haber/17607148/akyazida-filistin-icin-kermes>
<https://www.kocaelihurkus.com/haber/17606980/akyazida-filistinliler-yararina-kermes-duzenlendi>
<https://www.sakaryayerelhaber.com/haber/akyazida-filistinliler-yararina-kermes-duzenlendi-26583.html>
<https://www.gaziantep27.net/filistin-icin-843-bin-500-lira-yardim-toplandi-582721h.htm>
<https://www.perrehaberajansi.com.tr/haber/kahtada-filistin-yararina-kermes-duzenlendi-2822.html>
<https://www.adiyamsondakika.com/haber/kahtada-filistin-yararina-kermes-duzenlendi-2819.html>
<https://www.adiyamananaliz.com/haber/kahtada-filistin-yararina-kermes-duzenlendi-2808.html>
<https://www.besniguncel.com/kahtada-filistin-yararina-kermes-duzenlendi>
<https://www.abamedya.com/hayir-carsis-hasankadi-da-kuruldu/15586/>
<https://www.olaymedya.com/gundem/17384926/gaziantepde-depremde-islahiye-yikilmisti-ornek-davranis-yikilan-islahiyyeden>
<https://www.hurriyet.com.tr/yerel-haberler/gaziantep/islahiye/islahiyyede-filistinliler-icin-843-bin-lira-des-42359691>
<https://www.dha.com.tr/yerel-haberler/gaziantep/islahiye/islahiyyede-filistinliler-icin-843-bin-lira-des-2342432>
<https://www.yorumgazetesi.com/haber/gaziantepteki-hayir-kermesinden-filistin-icin-843-bin-500-lira-yardim-toplandi-50724.html>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-beypazari-nda-filistin-e-yardim-kermesi-duzenlendi-16523217/>
<https://www.canligaste.com/baskentte-kadinlardan-israil-saldirilari-altindaki-filistinliler-yararina-kermes/418528/>
<https://www.ensondakika.com.tr/baskentte-kadinlardan-israil-saldirilari-altindaki-filistinliler-yararina-kermes/209178/>
<https://www.e-karaman.com/baskentte-kadinlardan-israil-saldirilari-altindaki-filistinliler-yararina-kermes/71712/>
<https://www.haberler.com/haberler/beypazari-nda-kadinlar-filistin-e-yardim-icin-kermes-duzenledi-16523213-haberi/>
<https://www.ehaber27.com/haber/17611899/gaziantepteki-hayir-kermesinden-filistin-icin-843-bin-500-lira-yardim-toplandi>

<https://www.ankaradanhaber.com/genel/baskentte-kadinlardan-israil-saldirilari-altindaki-filistinliler-yararina-kermes-h232126.html>
<https://gazianteptime.com.tr/haber/17611876/gaziantepteki-hayir-kermesinden-filistin-icin-843-bin-500-lira-yardim-toplandi>
<https://www.haberabd.com/baskentte-kadinlardan-israil-saldirilari-altindaki-filistinliler-yararina-kermes-336881h.htm>
<https://www.megahaber27.com/haber/gaziantep-teki-hayir-kermesinden-filistin-icin-843-bin-500-lira-yardim-toplandi-288412.html>
<https://www.medyagazete.com/haber/Gaziantep-teki-hayir-kermesinden-Filistin-icin-843-bin-500-lira-yardim-toplandi-817278>
<https://www.sondakika.com/dunya/haber-israil-saldirisi-altindaki-filistin-icin-islahiye--16523095/>
<https://www.reformhaber.com/gaziantep-teki-hayir-kermesinden-filistin-icin-843-bin-500-lira-yardim-toplandi>
<https://www.haberler.com/dunya/islahiye-de-filistin-icin-duzenlenen-hayir-kermeslerinden-843-bin-500-lira-yardim-toplandi-16523091-haber/>
<https://www.bartinhalkgazetesi.com.tr/filistin-e-milyonluk-yardim/21965/>
<https://www.ticarihayat.com/ankarada-kadinlar-filistin-icin-dayanisma-kermesi-duzenledi>
<https://yorumgazetesi.com/haber/gaziantep-teki-hayir-kermesinden-filistin-icin-843-bin-500-lira-yardim-toplandi-50724.html>
<https://www.urfadabugun.com/haber/29358/gaziantep-teki-hayir-kermesinden-filistin-icin-843-bin-500-lira-yardim-toplandi.html>
<https://gazianteptdogus.com/haber/17612033/filistin-icin-hayir-kermesi>
<https://www.bartinhalkgazetesi.com.tr/ogrenciler-den-filistin-e-buyuk-destek/21970/>
https://orduhursesgazetesi.com/haber/anlamli_kermes-41990.html
<https://www.yasadikca.com/ankarada-duzenlenen-kermeste-engelli-maasini-filistine-bagisladi/>
<https://www.geredemedyatakip.com.tr/genel/amasyadan-gazze-ye-milyonluk-destek.html>
<https://yesilirmakgazetesi.com.tr/iyilik-atolyeleri-nin-geliri-filistin-icin/9739/>
<https://karadenizlife.com/amasyada-gazze-icin-1-milyon-792-bin-lira-bagis-toplandi/>
<https://www.kuzeyinnabzi.com/guncel/amasyada-kadinlar-dikis-ve-mantidan-elde-edilen-geliri-filistine-bagisladi-h59203.html>
<https://anayurtgazetesi.com/haber/17604235/pursaklar-filistin-icin-tek-yurek>
<https://medyaankara.com/haber/17606475/pursaklar-filistin-icin-tek-yurek>
<https://www.anadolugazete.com.tr/ankara/pursaklarda-filistin-seferberligi-138563h.htm>
<https://www.cnnturk.com/yerel-haberler/gaziantep/islahiye/islahiyede-filistinliler-icin-843-bin-lira-destek>
<https://www.haberankara.com/ankara/ankaranin-beypazari-hanimlarindan-filistine-yardim-calismasi-h233799.html>
<https://www.telehaber.com/haberler/haber-16523095/>
https://orduhursesgazetesi.com/haber/destek_ziyareti-41994.html
<https://polatliistiklal.com/haber/gundem/haber/polatlidan-filistin-halkina-destek/>
<https://www.haberturk.com/sakarya-haberleri/32792539-akyazida-filistinliler-yararina-kermes-duzenlendi>
<https://www.haberturk.com/ankara-haberleri/32808419-baskentte-kadinlardan-israil-saldirilari-altindaki-filistinliler-yararina-kermes>
<https://www.sabah.com.tr/haberleri/turkiye-diyamet-vakfi-amasya-kadin-kollari>

Tüm Türkiye'den Filistin'e yardımlar devam ediyor

<https://www.sondakika.com/dunya/haber-kahramanmaras-ta-afettede-ogrenciler-filistin-e-ya-16520522/>
<https://www.haberler.com/dunya/kahramanmaras-ta-kur-an-kursu-ogrencilerinden-filistin-e-destek-16520517-haber/>
<https://www.ilkh Haber-gazetesi.com/kahramanmarasta-afettede-minik-kuran-kursu-ogrencilerinden-filistine-destek>
<https://www.yesilafsin.com/kahramanmarasta-afettede-minik-kuran-kursu-ogrencilerinden-filistine-destek>
<https://www.batiakdeniztv.com/kahramanmarasta-afettede-minik-kuran-kursu-ogrencilerinden-filistine-destek>
<https://www.ogretmenlersitesi.com/kahramanmarasta-afettede-minik-kuran-kursu-ogrencilerinden-filistine-destek>
<https://www.radyo80.com/genel/kahramanmaras-ta-afettede-minik-kur-an-kursu-ogrencilerinden-h22952.html>
<https://www.nethaber.com.tr/kahramanmaras-ta-afettede-minik-kur-an-kursu-ogrencilerinden-filistin-e-destek/935988/>
<https://www.ilerigazetesi.com.tr/minik-ogrencilerden-filistine-buyuk-destek>
<https://www.haberturk.com/elazig-haberleri/32769227-elazigda-ilkokul-ogrencileri-harcliklariyla-filistine-yardim-kampanyasina-katildi>

<https://www.benguturk.com/kahramanmarasta-afetzedeminik-kuran-kursu-ogrencilerinden-filistine-destek>
<https://basakgazetesi.com/haber/kahramanmarasta-afetzedeminik-kuran-kursu-ogrencilerinden-filistine-destek-860594.html>
<https://www.yesilafsin.com/minik-kuran-kursu-ogrencilerinden-filistine-yardim>
<https://www.yorumgazetesi.com/haber/kahramanmarasta-afetzedeminik-kuran-kursu-ogrencilerinden-filistine-destek-50713.html>
<https://www.basakgazetesi.com/haber/kahramanmarasta-afetzedeminik-kuran-kursu-ogrencilerinden-filistine-destek-860594.html>
<https://yorumgazetesi.com/haber/kahramanmarasta-afetzedeminik-kuran-kursu-ogrencilerinden-filistine-destek-50713.html>
<https://www.adalet.tv/kahramanmaras-ta-afetzedeminik-kur-an-kursu-ogrencilerinden-filistin-e-destek/51892/>
<https://www.aa.com.tr/tr/guncel/kahramanmarasta-afetzedeminik-kuran-kursu-ogrencilerinden-filistine-destek/3049925>
<https://www.bursa.com/haber/kahramanmarasta-afetzedeminik-kuran-kursu-ogrencilerinden-filistine-destek-806561.html>
<https://www.dikgazete.com/haber/kahramanmarasta-afetzedeminik-kuran-kursu-ogrencilerinden-filistine-destek-861288.html>
<https://www.aa.com.tr/tr/gundem/kahramanmarasta-afetzedeminik-kuran-kursu-ogrencilerinden-filistine-destek/3049925>
<https://www.marasmanset.com/afsinde-afetzedeminik-kuran-kursu-ogrencilerinden-filistine-destek>
<https://www.haberturk.com/sakarya-haberleri/32797419-sakaryada-ilkokul-ogrencileri-harcliklarini-gazze-icin-topladi>
<https://www.sakaryayenihaber.com/haber/17608442/taraklida-ilkokul-ogrencileri-harcliklarini-gazze-icin-topladi>
<https://medyabar.com/haber/17608332/okul-harcliklarini-gazze-icin-topladi>
<https://www.sondakika.com/dunya/haber-tarakli-ilkokul-ogrencileri-harcliklarini-gazze-ye-16521826/>
<https://www.bizimsakarya.com.tr/sakaryada-ilkokul-ogrencileri-harcliklarini-gazze-icin-topladi>
<https://www.kapaklibakis.com.tr/sakaryada-ilkokul-ogrencileri-harcliklarini-gazze-icin-topladi>
<https://www.haberabd.com/sakaryada-ilkokul-ogrencileri-harcliklarini-gazze-icin-topladi-336814h.htm>
<https://www.haberler.com/dunya/sakarya-daki-ilkokul-ogrencileri-harcliklarini-gazze-ye-bagisladi-16521805-haberi/>
<https://www.kahramantv.com/kahramanmaras/kahramanmaras-ta-afetzedeminik-kuran-kursu-ogrencilerinden-filistine-destek-51892.html>
<https://www.haber46.com.tr/kahramanmarasta-depremedeminik-kur-an-kursu-ogrencilerinden-filistine-destek>
<https://www.diyanehaber.com.tr/kahramanmarasta-afetzedeminik-kuran-kursu-ogrencilerinden-filistine-destek>
<https://www.sakaryayerelhaber.com/haber/sakaryada-ilkokul-ogrencileri-harcliklarini-gazze-icin-topladi-26587.html>
<https://www.yenisakarya.com/ilkokul-ogrencileri-harcliklarini-gazze-icin-topladi>
<https://www.yarin11.com/minik-ogrencilerden-filistine-yardim>
<https://sakaryayenigun.com.tr/harcliklar-gazze-ye>
<https://www.haksozhaber.net/kahramanmarasta-afetzedeminik-kuran-kursu-ogrencilerinden-filistine-destek-168780h.htm>
<https://www.elbistaninsesi.com/haber/17609147/minik-kuran-kursu-ogrencilerinden-filistine-destek>
<https://akdenizgazetesi.com/haber/kuran-kursu-ogrencilerinden-filistine-destek-46935.html>
<https://www.bizimadoluldu.com.tr/sakarya-da-ilkokul-ogrencileri-harcliklarini-gazze-icin-topladi/58785/>
https://orduhursesgazetesi.com/haber/ogrenciler_tepkisiz_kalmadi_-42004.html
<https://www.adapostasi.com/haber/17611632/sakaryada-ilkokul-ogrencileri-harcliklarini-gazze-icin-topladi>
<https://www.euronewsturkiye.com/haber/Kahramanmarasta-afetzedeminik-kuran-kursu-ogrencilerinden-filistine-destek-58450>
<https://www.medyagazete.com/haber/Kahramanmarasta-afetzedeminik-kuran-kursu-ogrencilerinden-filistine-destek-816864>
<https://www.memlekethaber.com/genel/kahramanmaras-ta-afetzedeminik-kur-an-kursu-ogrencilerinden-h51008.html>
<https://www.silagazetesi.com.tr/minik-yurekler-harcliklarini-filistine-bagisladi/>
<https://www.marastanhaber.com.tr/kahramanmarastan-filistine-cocuklarin-eli-miniklerin-kalbenden-buyuk-destek-67982h.htm>
<https://www.trthaber.com/haber/turkiye/kumbarasindaki-tum-parasini-filistinli-cocuklara-bagisladi-811981.html>
<https://www.hedefhalk.com/samsun-havzali-hafiz-adaylarindan-filistin-e-destek/1739595/>
<https://www.gazetearena.com/havzali-hafiz-adaylarindan-filistin-e-destek/11730/>

<https://www.aciksoz.com.tr/haber/17600713/cuma-namazi-sonrasi-toplanan-yarimlari-acikladi>
<https://www.sivasekspres.com/haber/sivas-merkez-cebecioglu-ilkokulundan-ornek-davranis-40878.html>
<https://www.orduyenidonem.com.tr/huzeyfenin-babasindan-filistine-anlamli-bagis>
<https://www.karakosehaber.com/agrida-gazze-ye-yarim-eli-uzatildi-158164h.htm>
<https://www.bafra55.net/havzali-hafiz-adaylarindan-filistine-destek-75026h.htm>
<https://www.gazetegercek.com.tr/havzali-hafiz-adaylarindan-filistin-e-destek/124832/>
<https://www.meydannet.com/haber/havzali-hafiz-adaylarindan-filistine-destek-109557.html>
<https://www.samsunnethaber.com/havzali-hafiz-adaylarindan-filistin-e-destek/405/>
<https://www.muftulukhaberler.com/antalya-da-imam-hatipli-genclerden-gazze-ye-anlamli-bagis-/29413/>
<https://www.sivasirade.com/haber/sivasli-minikler-filistin-icin-seferber-oldu-54310.html>
<https://www.golhisargundem.com/cavdir-ilce-muftulugu-ve-turkiye-diyaret-vakfi-subesinin-filistin-hayir-carsisi-buyuk- ilgi-gordu/>

Kars'ta öğrencilere tatil hediyesi

<https://www.diyanehaber.com.tr/muftuluktan-ogrencilere-tatil-hediyesi>
<https://www.gazetekars.com/muftuluktan-ogrencilere-tatil-hediyesi-43369h.htm>
<https://www.muftulukhaberler.com/ogrencilerin-tatil-hediyesi-kars-tdv-genclik-kollarindan/29399/>

Karaman'da gelecek nesiller için fidanlar toprakla buluştu

<https://www.gazeteanadolu.com/11-kasim-da-onlar-da-sahadaydi/48225/>
<https://www.muftulukhaberler.com/kars-ta-gelecege-nefes-icin-fidanlar-toprakla-bulustu/29420/>
<https://www.kgrthaber.com/karaman-il-muftulugunden-milli-agaclandirma-gunune-destek>

9. Uluslararası Bakü Kitap Fuarı başladı

<https://www.internethaber.com/9-uluslararasi-baku-kitap-fuari-basladi-2335446h.htm>
<https://haberglobal.com.tr/kultur-sanat/bakude-9-uluslararasi-kitap-fuari-basladi-295159>
<https://www.trtavaz.com.tr/haber/tur/avryadan/bakude-9-uluslararasi-kitap-fuari-basladi/654f4fc8f56bd4ae6f90a60d>
<https://www.sondakika.com/kultur-sanat/haber-azerbaycan-da-9-uluslararasi-baku-kitap-fuari-acildi-16522968/>
<https://www.diyarbakirsoz.com/dunya/bakude-9-uluslararasi-kitap-fuari-basladi-507093>

Yüreğir'de İyilik Paketi dağıtıldı

<https://www.medyayenigun.net/haber/17613137/yuregir-ilce-muftulugu-ve-tdvden-iyilik-paketi-dagitimi-yapildi>

Köyceğiz'de yarışma coşkusu yaşandı

<https://sanalgazeteci.net/koycegiz%cc%87z-imam-hati%cc%87p-ortaokulunda-yarisma-coskusu-yasandi/>
<https://www.medyapress.com.tr/egitim/koycegiz-imam-hatip-ortaokulunda-yarisma-coskusu-yasandi/>
<https://www.aydin24haber.com/koycegiz-imam-hatip-ortaokulunda-yarisma-coskusu-yasandi-825311h.htm>
<https://kayserigurhaber.com/haber/koycegiz-imam-hatip-ortaokulunda-yarisma-coskusu-yasandi-296412.html>
<https://www.karsmanset.com/haber/koycegiz-imam-hatip-ortaokulunda-yarisma-coskusu-yasandi-1062014.htm>
<https://www.haberizma.com/koycegiz-imam-hatip-ortaokulunda-yarisma-coskusu-yasandi/>
<https://www.dostgazetesi.com/imam-hatip-ortaokulu-nda-yarisma-coskusu-yasandi/27697/>
<https://www.gercekfethiye.com/imam-hatip-ortaokulu-nda-hafizlik-yarismasi/66755/>
<https://www.kamu3.com/muglanin-koycegiz-ilcesi-imam-hatip-ortaokulunda-ezani-ve-kur--3/747670/>
<https://www.iha.com.tr/mugla-haberleri/koycegiz-imam-hatip-ortaokulunda-yarisma-coskusu-yasandi-42592648>
<https://www.medyagazete.com/haber/koycegiz-imam-hatip-ortaokulunda-yarisma-coskusu-yasandi-817968>
<https://www.turkiyegercekleri.com/koycegiz-imam-hatip-ortaokulu-nda-yarisma-coskusu-yasandi/608832/>
<https://www.ogunhaber.com/egitim/koycegiz-imam-hatip-ortaokulu-nda-yarisma-coskusu-yasandi-2590169h.html>
<https://yalovadabugun.com/koycegiz-imam-hatip-ortaokulunda-yarisma-coskusu-yasandi/>
<https://www.nehaber24.com/koycegiz-imam-hatip-ortaokulunda-yarisma-coskusu-yasandi>

<https://www.bizimsakarya.com.tr/koycegiz-imam-hatip-ortaokulunda-yarisma-coskusu-yasandi>
<https://www.bursa.com/haber/koycegiz-imam-hatip-ortaokulu-nda-yarisma-coskusu-yasandi-807768.html>
<https://www.gazeterize.com/koycegiz-imam-hatip-ortaokulunda-yarisma-coskusu-yasandi>
<https://www.beyazgundem.com/mugla/koycegiz-imam-hatip-ortaokulunda-yarisma-coskusu-yasandi-h1964733.html>
<https://www.vitrinhaber.com/koycegiz-imam-hatip-ortaokulunda-yarisma-coskusu-yasandi>
<https://www.t4haber.com.tr/koycegiz-imam-hatip-ortaokulu-nda-yarisma-coskusu-yasandi/605511/>
<https://www.habergazetesi.com.tr/koycegiz-imam-hatip-ortaokulunda-yarisma-coskusu-yasandi>
<https://www.bultentv.com/koycegiz-imam-hatip-ortaokulu-nda-yarisma-coskusu-yasandi/49353/>
<https://www.bursayenihaber.com/koycegiz-imam-hatip-ortaokulu-nda-yarisma-coskusu-yasandi/540783/>
<https://www.bursaburada.com/koycegiz-imam-hatip-ortaokulu-nda-yarisma-coskusu-yasandi/277082/>
<https://malatyaguncel.com/koycegiz-imam-hatip-ortaokulunda-yarisma-coskusu-yasandi-2403928h.htm>
<https://www.olay53.com/haber/koycegiz-imam-hatip-ortaokulunda-yarisma-coskusu-yasandi-1346699.htm>
<https://www.nethaber.com.tr/koycegiz-imam-hatip-ortaokulu-nda-yarisma-coskusu-yasandi/938595/>
<https://www.malatyaguncel.com/koycegiz-imam-hatip-ortaokulunda-yarisma-coskusu-yasandi-2403928h.htm>
<https://www.sondakikaon.com/koycegiz-imam-hatip-ortaokulu-nda-yarisma-coskusu-yasandi/129022/>
<https://www.haberinsaati.com/koycegiz-imam-hatip-ortaokulu-nda-yarisma-coskusu-yasandi/236530/>
<https://www.arthaber.net/haber/koycegiz-imam-hatip-ortaokulunda-yarisma-coskusu-yasandi-655554.html>
<https://arthaber.net/haber/koycegiz-imam-hatip-ortaokulunda-yarisma-coskusu-yasandi-655554.html>
<https://www.hamlegazetesi.com.tr/haber/17621983/koycegiz-imam-hatip-ortaokulunda-yarisma-coskusu-yasandi>
<https://www.dalamangazetesi.com/imam-hatip-ortaokulunda-yarisma-coskusu-yasandi.html>

Kahramanmaraş'ta depremde ağır hasar aldığı için yıkılan cami yeniden inşa ediliyor

<https://ulkedehaber.com/kahramanmarasta-depremlerde-agir-hasar-aldigi-icin-yikilan-cami-yeniden-insa-ediliyor/>

Bursa'da Dijital Çağda Çocuk Yetiştirmek konulu konferans düzenlendi

<https://www.diyanehaber.com.tr/bursada-dijital-cagda-cocuk-yetistirmek-konferansi>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	11.11.2023	03:26:19	TRT HABER	TDV'DEN FİLİSTİN'E DESTEK	GÜN SONU	00:01:47
2	11.11.2023	00:39:54	TRT HABER	TDV'DEN FİLİSTİN'E DESTEK	GECE AJANSI	00:01:48
3	11.11.2023	00:08:04	KON TV	İSRAİL'İN GAZZE SALDIRILARI	KON TV ANA HABER	00:02:57
4	11.11.2023	08:22:11	KON TV	GAZZE İÇİN KERMES DÜZENLENDİ	SABAH GÜNDEMİ	00:02:30
5	11.11.2023	14:00:01	TV KAYSERİ	BELGESEL	BELGESEL	00:33:59
6	10.11.2023	19:37:44	KON TV	GAZZE İÇİN KERMES DÜZENLENDİ	KON TV ANA HABER	00:02:57
7	10.11.2023	20:33:01	KANAL 23 TV	KARAKOÇAN'DA FİLİSTİN İÇİN KERMES DÜZENLEDİ	ANA HABER	00:01:07